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NJOFTIM

NJOFTIM PËR ANULIM TË KONKURSIT për pozitën “Ekspert jo-kyç/Zyrtar i projektit
në Antenën e Sekretariatit të Përbashkët Teknik (SPT)” për Programin e Bashkëpunimit
Ndërkufitar IPA II 2014-2020 mes Malit të Zi dhe Kosovës, shpallur në Ministrinë e
Administrimit të Pushtetit Lokal, nga 03 prill 2017 deri më 16 prill 2017.

Ju kërkojmë falje për çdo shqetësim të mundshëm.

Divizioni për Resurse Humane - MAPL


